鹿    議    号

平成２８年 ６月１７日

鹿追町長  田 弘 志 様

                      鹿追町議会議長 埴 渕 賢 治

会 議 の 結 果 の 報 告

地方自治法第１２３条第４項の規定により、次のとおり報告します。

記

１．平成２８年第２回鹿追町議会定例会

２．開      会  平成２８年 ６月 ７日

３．閉      会  平成２８年 ６月１７日（本会議 6/7.6/16.6/17）

４．会      期  １１日間

５．会議録写し  作成次第後送

６．議決書写し  別冊のとおり

７．議決の結果

議 案 番 号 件       名 議 決 年 月 日 議決結果 摘 要

議案第４７号
鹿追町国民健康保険税条例の一部を改正

する条例の制定について
平成２８年６月７日 原案可決

議案第４８号
鹿追町立認定こども園条例等の一部を改

正する条例の制定について
平成２８年６月７日 原案可決

議案第４９号

鹿追町家庭的保育事業等の設備及び運営

の基準に関する条例の一部を改正する条

例の制定について

平成２８年６月７日 原案可決

議案第５０号
平成２８年度鹿追町一般会計補正予算

（第２号）について
平成２８年６月７日 原案可決

議案第５１号
平成２８年度鹿追町国民健康保険特別会

計補正予算（第１号）について
平成２８年６月７日 原案可決

議案第５２号
平成２８年度鹿追町簡易水道特別会計補

正予算（第１号）について
平成２８年６月７日 原案可決

議案第５３号
平成２８年度鹿追町下水道特別会計補正

予算（第１号）について
平成２８年６月７日 原案可決

議案第５４号
美蔓貯水池周辺整備工事請負契約につい

て
平成２８年６月７日 原案可決

議 案 番 号 件       名 議 決 年 月 日 議決結果 摘 要

議案第５５号
北海道市町村職員退職手当組合規約の一

部変更について
平成２８年６月７日 原案可決

議案第５６号
北海道町村議会議員公務災害補償等組合

規約の一部変更について
平成２８年６月７日 原案可決

議案第５７号
北海道市町村総合事務組合規約の一部変

更について
平成２８年６月７日 原案可決

発委第 １号 地方財政の充実・強化を求める意見書 平成２８年６月１７日 原案可決

議案第５８号
平成２８年度鹿追町一般会計補正予算（第

３号）について
平成２８年６月１７日 原案可決

議案第５９号
町営牧場育成舎外建築主体工事請負契約に

ついて
平成２８年６月１７日 原案可決

議案第６０号
町営牧場スラリーストア外整備工事請負契

約について
平成２８年６月１７日 原案可決

議案第６１号
鹿追町総合スポーツセンター耐震改修建築

主体工事請負契約について
平成２８年６月１７日 原案可決

議案第６２号
鹿追町総合スポーツセンター耐震改修機械

設備工事請負契約について
平成２８年６月１７日 原案可決

議案第６３号
場内砂防工（中瓜幕川）整備工事請負契約

について
平成２８年６月１７日 原案可決

議案第６４号 財産の取得について 平成２８年６月１７日 原案可決

 議員の派遣について 平成２８年６月７日 承 認

閉会中の継続調査申し出

【総務文教常任委員会】

【産業厚生常任委員会】

【広報広聴常任委員会】

【議会運営委員会】

【基地対策特別委員会】

平成２８年６月１７日 承 認